15-02-2024 12:47:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Local de frequência de indivíduos usuários e traficantes de drogas e muitos andarilhos, alarmando e
colocando em risco a população do entorno.

Solicitação para intensificar rondas policiais no entorno da Praça da Bíblia e Praça Nicolau Feres.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

PÇA DA BÍBLIA, E PRAÇA NICOLAU FERES, MARTINS, 38.400-476, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 2019/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total